dispensa de licitação nº 10/2025. 

OBJETO: aquisição de equipamentos eletrodomésticos para atender às 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Graccho Cardoso/SE. 

CONTRATADA: Alves & Soares Comercial de Moveis Ltda, inscrita no 

CNPJ nº 05.695.934/0001-09. 

VALOR: R$ 8.165,00 (oito mil, cento e sessenta e cinco reais). 

VINGÊNCIA: três meses, podendo ser prorrogado nos termos da 

legislação vigente. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
● U.O.: 30100 
● Ação: 2093/2132 
● Elemento da despesa: 44905200 
● Fonte de recursos: 15001002/16010000/16593110/16593120 

EMPENHO: